strisque successoribus et illibata perma-

neant; in quibus haec propriis duximus

exprimenda vocabulis: locum ipsum, in

quo abbatia sita est, a quercu Genitheo

usque ad rivolum deManirera, ab Agunta

de Sylveyra usque ad cacumen montis

Sancii Canii , ut recta linea vadit ad

Exarlobin: totum locum de Exarlobin

,

abbaliam de Balbona cum grangiis et

omnibus pertinentiis suis; abbatiam de

Carilate, quae Foleus dicitur, cum gran-

giis et omnibus pertinentiis suis; terrara

de Bofarligua ; totani terram de Cugurra,

de Silva, de Silveyra , de Medas, de

Grab, de Morters, de Osan, de Sancta

Maria, de Seih, ecclesiam de Seih cum
omnibus pertinentiis suis, locum de Lab-
baiut, totam terram de Marera, locum de

Sol Aldemari de Castaus, totam terram

de Golald Cuguravel, totam terram de

Ruera, domum Arnaldi Bonag de Casa-

nova, de Ardinag, de Rochan de Villa-

nova ; terram Rogeri de Senadors , de
Cassanha -Bella; grangiam de Nodas cum
pertinentiis suis; terram de Sedni, gran-

giam de Canet, de Carbona, de Riulan,

de Laissa, de Querelag, de Borgal, de
Rua, de Sanclo Laurenlio cum omnibus
pertinentiis suis, grangiam de Bonemayso,
deMinag, totam terram alteriusMinagcum

omnibus pertinentiis suis, totam terram de
Quini cum omnibus pertinentiis suis,

domum comitis Convenarum de Salvetat

S.Egidii; grangiam de Las cum omnibus
pertinentiis, totam terram de Spinaira,

casale de Sagara cum omnibus pertinen-

tiis suis; Boseus cum omnibus pertinen-

tiis suis; hospitale de Boseus cum om-
nibus pertinentiis suis; Pentegens cum
omnibus pertinentiis suis; grangiam San-

An. C. 116d

Bonaque om-
nia eidem con-

firmai ;

Quorum prae-

cipua enumerat;

atque in primis

fmes deseribit.
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A docim.irum

folutìone exi-

mit;

Monasteri in-

demnitatì con-
soli!.

ctae Fidei cum omnibus pertinentiis suis;

estivarci de Semestra cum omnibus appen-

diliis, de Rivo Maiori cum omnibus ap-

penditiis suis, donum de pascuis comitis

Convenarum Enardi, de punclis Galardae

uxoris ipsius, Bernardi de Turrae, Ber-

nardi de Monlald , Ramundi Guillelmi

de Beura, et fratrum eius. Sane laborum

vestrorum
,

quos propriis manibus vel

sumptibus vestris, sive de nutrimentis

vestrorum animalium, decimas aut pri-

mitias a vobis nullus praesumat exigere.

Adiicientes etiam aucloritate apostolica

interdicimus, ut quis fratrum vestrorum

clericus sive laicus post factam in veslro

monasterio professionem absque vestra

licentia suscipere audeat vel retinere;